

## T Jørgensen Holding ApS

Stiftsvej 29E, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 38 55 73 51

### Årsrapport

1. april 2023 - 31. marts 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

---

Thomas Jørgensen

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	T Jørgensen Holding ApS Stiftsvej 29E 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 38 55 73 51
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. april 2023 - 31. marts 2024
<b>Direktion</b>	Thomas Jørgensen
<b>Revision</b>	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
<b>Kapitalinteresse</b>	Komfort Holding ApS, Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af bilhandel, samt erhverve aktier og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 136 t.kr. mod 985 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.458</b>	<b>-8.161</b>
Indtægter af kapitalinteresser	64.376	1.014.376
Andre finansielle indtægter	102.317	53.235
Øvrige finansielle omkostninger	-74.987	-74.333
<b>Resultat før skat</b>	<b>83.248</b>	<b>985.117</b>
Skat af årets resultat	52.392	0
<b>Årets resultat</b>	<b>135.640</b>	<b>985.117</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	64.376	341.678
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	525.639
Disponeret fra overført resultat	-50.736	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>135.640</b>	<b>985.117</b>



## Balance 31. marts

---

Aktiver		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalinteresser	2.281.054	2.216.678
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.281.054</u>	<u>2.216.678</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.281.054</u></b>	<b><u>2.216.678</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.040.924	1.173.077
Udsudte skatteaktiver	52.392	0
Andre tilgodehavender	17.174	17.174
Tilgodehavender i alt	<u>1.110.490</u>	<u>1.190.251</u>
Likvide beholdninger	<u>1.240.273</u>	<u>1.214.983</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.350.763</u></b>	<b><u>2.405.234</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.631.817</u></b>	<b><u>4.621.912</u></b>

## Balance 31. marts

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	406.054	341.678
Overført resultat	2.180.705	2.231.441
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.758.759</b>	<b>2.740.919</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	29	80
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.866.779	1.874.663
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.873.058	1.880.993
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.873.058</b>	<b>1.880.993</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.631.817</b>	<b>4.621.912</b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis-</u> <u>metode</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2023	50.000	341.678	2.231.441	117.800	2.740.919
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	64.376	-50.736	122.000	135.640
	<b>50.000</b>	<b>406.054</b>	<b>2.180.705</b>	<b>122.000</b>	<b>2.758.759</b>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. april 2023	1.875.000	2.500.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-625.000</u>
<b>Kostpris 31. marts 2024</b>	<b><u>1.875.000</u></b>	<b><u>1.875.000</u></b>
Opskrivninger 1. april 2023	341.678	-71.073
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	565.117	394.983
Andre kapitalbevægelser	<u>-500.741</u>	<u>17.768</u>
<b>Opskrivninger 31. marts 2024</b>	<b><u>406.054</u></b>	<b><u>341.678</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024</b>	<b><u>2.281.054</u></b>	<b><u>2.216.678</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Komfort Holding ApS, Vejle	37,5 %	<u>6.082.812</u>	<u>1.506.979</u>
		<b><u>6.082.812</u></b>	<b><u>1.506.979</u></b>

## 2. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for bankgæld i Komfort Holding ApS-koncernen.
